
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       NI       MO       ALT      V        NB/CB    TI

154571      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.205    0.850    0.019    0.009    0.216    0.020    0.020    0.030    0.008    0.038    0.003    0.001    0.003

154695      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.101    0.430    0.020    0.018    0.011    0.100    0.040    0.050    0.021    0.049    0.003    0.002    0.002

154725      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.192    0.870    0.028    0.004    0.193    0.020    0.020    0.030    0.009    0.028    0.005    0.001    0.003

451886      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.108    0.340    0.017    0.011    0.011    0.040    0.030    0.040    0.011    0.043    0.003    0.015    0.002

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

154571          3020            15223481        1.0000          46.851(KSI)     67.407(KSI)     25(%)           8

154571          3060            15223811        1.2500          45.040(KSI)     67.559(KSI)     26(%)           8

154571          4020            15224031        1.7500          48.302(KSI)     68.098(KSI)     26(%)           8

154571          4050            15223931        1.7500          48.501(KSI)     68.651(KSI)     26(%)           8

154571          4110            15242131        0.8750          42.830(KSI)     69.560(KSI)     24(%)           8

154695          3060            15323171        0.7500          39.396(KSI)     61.678(KSI)     25(%)           8

154695          4060            15323211        0.7500          39.710(KSI)     62.124(KSI)     26(%)           8

154695          4090            15522691        0.6250          48.376(KSI)     64.329(KSI)     27(%)           8

154725          3040            15361211        2.0000          47.965(KSI)     67.926(KSI)     26(%)           8

154725          3130            15342501        0.6250          44.742(KSI)     64.511(KSI)     26(%)           8

154725          3140            15341561        0.5000          43.571(KSI)     64.569(KSI)     28(%)           8

154725          4080            15361061        1.5000          48.190(KSI)     67.984(KSI)     27(%)           8

154725          4150            15340451        0.3750          48.717(KSI)     71.202(KSI)     26(%)           8

154725          4160            15340461        0.3750          48.508(KSI)     71.386(KSI)     25(%)           8

451886          3070            15323141        0.7500          40.553(KSI)     59.017(KSI)     28(%)           8

451886          3090            15323191        0.7500          41.670(KSI)     60.170(KSI)     25(%)           8

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)     LARGO(Plg.)     NORMA                          PEDIDO          PARTIDA

154571          3010            15223631        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154571          3010            15223632        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154695          3060            15323171        0.7500          60.0000         240.0000        A-6                            B2669           000050

154695          4060            15323211        0.7500          60.0000         240.0000        A-6                            B2669           000050

154725          4010            15360921        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154725          4010            15360922        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154725          4040            15360911        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154725          4040            15360912        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154725          4050            15360931        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154725          4050            15360932        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110
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+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)     LARGO(Plg.)     NORMA                          PEDIDO          PARTIDA

154725          4090            15360891        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154725          4090            15360892        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154725          4100            15360881        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

154725          4100            15360882        1.0000          60.0000         240.0000        A-6                            B2476           000110

451886          3080            15323231        0.7500          60.0000         240.0000        A-6                            B2669           000050

451886          4070            15323201        0.7500          60.0000         240.0000        A-6                            B2669           000050

451886          4070            15323202        0.7500          60.0000         240.0000        A-6                            B2669           000050

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA         PED.CLIENTE

154571          3010            15223631        1000692853      100001376

154571          3010            15223632        1000692853      100001376

154695          3060            15323171        1000692853      1

154695          4060            15323211        1000692853      1

154725          4010            15360921        1000692853      100001376

154725          4010            15360922        1000692853      100001376

154725          4040            15360911        1000692853      100001376

154725          4040            15360912        1000692853      100001376

154725          4050            15360931        1000692853      100001376

154725          4050            15360932        1000692853      100001376

154725          4090            15360891        1000692853      100001376

154725          4090            15360892        1000692853      100001376

154725          4100            15360881        1000692853      100001376

154725          4100            15360882        1000692853      100001376

451886          3080            15323231        1000692853      1

451886          4070            15323201        1000692853      1

451886          4070            15323202        1000692853      1

   enviar los certificados de calida por estafeta

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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